
示范基地名称

永康市杨溪稻米生产专业合作社

永康市龙山镇军福家庭农场

永康市前仓镇菇尔康生物科技有限公司

市财政配套奖励

8万元

8万元

8万元

2017年度省农业领域“机器换人”示范基地拟资金奖励

2017年度新增市级农业龙头企业认定
企业名称

浙江品丽州食品股份有限公司

永康市森雅红木家具厂

法人代表

胡洪亮

朱朝阳

企业地址

永康总部中心金品大厦8楼

永康市龙山镇西坞工业区

主营产品

食品加工，餐饮

木制品加工

所属行业

加工

加工

项目名称

永康市顺源农机专业合作社“机器换人”项目

永康市维哲家庭农场有限公司“机器换人”项目

永康市万古农机专业合作社“机器换人”项目

永康市丰登粮食生产专业合作社“机器换人”项目

项目实施单位

永康市顺源农机专业合作社

永康市维哲家庭农场有限公司

永康市万古农机专业合作社

永康市丰登粮食生产专业合作社

项目建设地点

象珠镇官川村

前仓镇荆州村

龙山镇万古塘村

芝英镇桥里村

项目总投资

54.9万元

132.5万元

33.482万元

79.4万元

财政补助

25.95万元

60.75万元

13.25万元

37.2万元

自筹资金

28.95万元

71.75万元

20.232万元

42.2万元

2018年度省农业领域“机器换人”拟立项项目

序号

1

2

3

4

5

6

合计

项目名称

第七届中国（永康）
红富士葡萄节

第十届中国方山柿之乡文化旅游节

多功能全自动温控旋转烘房研制
与应用

雪菜机械加工

永康市粮食生产功能区无公害产
地环境检测

家禽自产自销临时交易区建设

申报单位

永康市唐先镇人民政府

永康市舟山镇人民政府

永康市古丽妙鲜食品园

永康市七九湾农业开发
有限公司

永康市农林局

永康市三益
农业开发有限公司

项目实施
详细地点

唐先镇

舟山镇大路任村

唐先镇横洋村
后山路61号

花街镇雅陈村

永康市

东城街道农贸城
（花园大道1388号）

项目建设规模和具体建设内容

1.永康日报、电视台、户外等广告，开幕式设计；2.葡萄包装费；3.葡萄
采摘兑换和采摘旅游；4.示范户评比有机肥奖励；5.产业科技推介。

开幕式、柿子采摘游、民俗表演、网上推广、纸媒宣传等。

建设体积为2.35m×2m×2.4m的多功能全自动温控旋转烘房：1.
热循环电机及14W大卡燃烧机，计2.75万元；2.过滤系统、发热管、
热风循环炉计4.1万元；3.恒温配电柜计1.4万元；4.36层不锈钢旋
转车4个、烤盘200只，计3.1万元；5.不锈钢材料、保温棉、电料及加
工调试1.75万元。

1.购置清洗机2台，计8.6万元；2.切菜机10台，计17.4万元。

根据浙江省农业厅《关于做好2017年无公害农产品产地认定和
产品认证工作的通知》（浙农专发[2017]19号）文件要求，对16个
镇街区的粮食生产功能区无公害产地环境的水土情况进行检测，
其经费9.5万元。

改造建设规范化活禽销售摊区，设计日单班宰杀加工家禽1万羽
的生产能力，总投资74.71万元：1.家禽存放间600平方米、屠宰间
400平方米，计46万元；2.配套用房100平方米2.56万元；3.家禽
屠宰加工设备15.5万元；4.污水处理设施2.65万元；5.水电设施
3.2万元；6.冷库4.8万元。

验收
得分

96

96

95.5

95

98

95

拟补助
（万元）

40

40

3.9

10

8.752

26

128.652

2017年度农林业产业化项目资金拟补助（第三批）情况

项目名称

永康灰鹅保种选育项目

项目实施单位

永康市花果山种养基地

项目建设地点

永康市花街镇连枝村杨岭坑

项目总投资

226万元

财政补助

181万元

自筹资金

45万元

序号

25

26

27

28

29

30

31

32

合计

申报单位

永康市西溪镇
人民政府

永康市西溪镇寨口
村股份经济合作社

永康市杨溪稻米
生产专业合作社

永康市前
仓镇人民政府

永康市前仓
琳菲家庭农场
永康市舟山镇
人民政府

浙江浩丰雨侬现代
农业开发有限公司

永康市绿丰沼气净
化池工程有限公司

项目名称

第十届蜜梨节

蜜梨统防统治

粮仓配套设施及硬地
塑盘育秧基地建设

前仓镇舜芋文化节

农用电力设施建设

第十一届中国方山柿
之乡文化旅游节

水果基地设施建设

养殖场沼气工程
清渣服务项目

实施单位
负责人

施志华

黄永德

池振学

朱正伟

陈勇进

金华东

应广浩

徐振其

项目实施
详细地点
西溪镇
寨口村
西溪镇
寨口村

石柱镇
姚塘村

前仓镇

前仓镇石雅
村深坑

舟山镇

舟山镇杨溪
王、洪茂村
永康市农村
沼气综合服
务中心

项目投资
（万元）

10

9

17

43

36

80

23

5.15

1173

计划补助
（万元）

7

4.5

6.8

30

19.8

60

10.6

3.6

524.3

项目建设规模和具体建设内容

举办第十届蜜梨节，含优质蜜梨评选颁奖、文艺表演、自由采摘等环节。

寨口蜜梨基地统防统治，防治面积千余亩，购置农药计9万元。

1.粮仓后续建设：挖土方59m3，土方回填492.5m3，铁门8.4㎡，计0.93万
元；C20砼垫层4.5m3，条石基础7.5m3，砖基础9.5m3，计0.93万元；砖墙
146.5㎡×118元=1.73万元；15cmC20水泥层468㎡×85.6元=4万元；外
墙美化293㎡×48元=1.4万元；
2.旱地育秧基地建设：排水管20米，排水明沟16米，窨井3个，电线200
米，计0.44万元；毛毯2000㎡×3元=0.6万元；喷灌3亩×2839.7元=0.85
万元；3.烘干房加高：钢构75.6㎡×155元＝1.17万元；封墙118.2㎡×86
元＝1.02万元；卷帘门13.5㎡×92元＝0.12万元；4.临时仓库：钢棚350㎡×110元＝3.85万元。
1.开幕式舞台设计搭建计10万元；2.相关文艺表演计8万元；3.农耕体验活
动7万元；4.舜芋产品开发评比计5万元；5.媒体宣传广告投放计8万元；6.
安保活动费用计5万元。
新装配农用变压器 80KVA，新建高压架空绝缘线路共三段，档距约
748m，新建高压地埋电缆线路共二段，约126米，用于农场微滴灌、抽水。
1.开幕式、柿子龙灯、柿子品评、美食节、宣传广告等；2.加大方山柿的销
售推介。
1.单体钢架设施大棚12亩，1.3万元/亩，计15.6万元；2.给排水配套工程12
亩，3100元/亩，计3.7万元；3.名优特水果建设25亩，1500元/亩，计3.7万元。
1.沼渣斜筛式分离机XGF-800型一套计3.2万元；2.分离机运输作业车计
0.75万元，小吊机计0.3万元；3.发电机5千瓦计0.45万元；4.高压污水泵计
0.15万元，污水管、三厢电线、变电箱共计0.3万元。

永康市2018年农林业产业化项目资金补助计划
（上接4版）
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